בהן בעבירות שבהרשעה הציבורי האינטרס על הגובר באופן בו וספציפית ממשית לפגיעה תוביל המערער
יורשע עבירה ביצע כי שנקבע מי לפיו מהכלל חריגה המצדיקות מיוחדות נסיבות מתקיימות לא דנן במקרה לפיכך,

בביצועה, והמצדיקות להתערב בעונש המאסר על תנאי שהוטל על המערער, הוא העונש הנוהג בעבירות אלה.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, יח אדר התשע"ח, 05 מרץ 2018, בהעדר הצדדים (בהסכמה).

המזכירות תמציא עותק פסק הדין לצדדים.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד